愛ビ協第 2024-378号
2024 年 12 月 23 日

 会 員
 賛 助 会 員 各位
 ビルメンテナンス業者

一般社団法人愛知ビルメンテナンス協会
会   長    吉 田 治 伸
労務管理委員長  田 中 裕 二

2024 年度労働安全衛生大会の開催について

主 催：一般社団法人 愛知ビルメンテナンス協会
後 援：愛 知 労 働 局 ( 予 定 )

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、当協会では労働災害の防止と労働安全衛生の徹底と向上を図るため、各種事業を展開して

おり、今年度もその一環として下記のとおり労働安全衛生大会を開催いたします。
労務・安全衛生ご担当者様をはじめ、多くの皆様にご出席いただきますようご案内申し上げます。

敬 具

記

１．日  時  ２０２５年２月１９日（水） １３時３０分～１５時３０分

２．場  所  愛知芸術文化センター １２階 アートスペースＡ

名古屋市東区東桜一丁目 13番 2号  TEL：052－971－5511

３．内  容

   (1)来賓挨拶 愛知労働局

   (2)表  彰 労働安全衛生ポスター、業務改善提案、「私のヒヤリ・ハット」事例及び標語の表彰

※会場内にて、入賞作品の展示を行います。

   (3)｢業務改善提案の部｣優秀賞企業による安全衛生発表会および最優秀賞の表彰

４．定  員  120名

５．参 加 費  無料

６．参加申込  「参加申込書」に必要事項をご記入のうえ、２月５日（水）までに、下記申込先へ

お申し込みください。

【申込先】一般社団法人 愛知ビルメンテナンス協会

〒460-0008 名古屋市中区栄 2-1-10 伏見フジビル 8 階
TEL：052-265-7536 FAX：052-265-7537 Mail：aichibm@lilac.ocn.ne.jp

2025 年 2 月 19 日（水）開催 労働安全衛生大会

会 社 名

出席者職・氏名

職名 氏名

職名 氏名

職名 氏名

ご連 絡 先 T E L：                 F A X：

※ご記入いただいた個人情報につきましては、本大会における連絡及び事務作業にのみ使用し、第三者に提供することはございません。

また、当協会の規定に準じて保有いたします。

参  加  申  込  書